[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00690/2008
Solicita serviços de pavimentação asfáltica na Rua Benedita Santos Caparelli, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica na Rua Benedita Santos Caparelli, Distrito de Mailasqui
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida via se encontra. Tal benfeitoria também é justa e antiga reivindicação dos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01522/2008